
(в ред. решения Совета Евразийской экономической комиссии от 02.12.2015 №82)

ЕВРАЗИЙСКИЙ ЭКОНОМИЧЕСКИЙ СОЮЗ

СТАТИСТИЧЕСКОЕ НАБЛЮДЕНИЕ

КОНФИДЕНЦИАЛЬНОСТЬ ГАРАНТИРУЕТСЯ ПОЛУЧАТЕЛЕМ ИНФОРМАЦИИ
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Представляют:
Руководители (их заместители) уполномоченных органов
государств - членов Евразийского экономического союза направляют
в Евразийскую экономическую комиссию

Сроки представления
Ежегодно до 15 февраля

Форма № 1КТ

Годовая

Наименование уполномоченного органа Федеральная служба по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека
Почтовый адрес 127994, г. Москва, Вадковский пер., д. 18, стр 5 и 7



1
Количество СКП

Досмотрено транспортных

средств, ед.

из них: число транспортных

средств, прибывших из

стран, неблагополучных по

болезням

число транспортных средств,

пропуск которых

приостановлен (временно)

запрещен

в том числе в связи с

наличием больных и/или

лиц с подозрением на

инфекционные

заболевания

Число лиц, досмотренных

наналичие признаков

инфекционных заболеваний,

человек

из них число выявленных

больных и/или лиц с

подозрением на

инфекционные заболевания,

человек

в том числе

госпитализировано

Досмотрено партий

подконтрольных товаров -

всего, ед

в том числе: опасные грузы

пищевые продукты и

продовольственное сырье

прочие

Приостановлен (запрещен) ввоз

грузов - всего: объем, тонн

количество партий, ед.

в том числе: опасные

грузы: объем, тонн

№

строки

2
1

2

2.1

2.2

2.3

3

3.1

3.2

4

4.1

4.2

4.3

5

5.1

5.2

Прибытие на таможенную территорию Евразийского экономического союза

воздушный транспорт

пассажирский

3

76

52449

42931

91

88

7873106

461

142

3396

2308

27

1061

2,214

17

1,310

грузовой

4

3000

2782

35653

874

121

54

699

1,514

6

водный транспорт

пассажирский

5

66

5242

3743

32

32

1212763

114

7

1321

1321

грузовой

6

26268

12698

10

9

405402

69

22

152165

9429

12915

129821

203377.195

285

460,859

железнодорожный

транспорт

пассажирский

7

32

9251

1576

4

2463303

155

29

14

14

0,078

14

грузовой

8

4881

3252

432

10219

7239

1335

706

5198

86284,990

568

автомобильный

транспорт

пассажирский

9

69

297681

148188

167

167

9469943

1434

19

грузовой

10-

151556

73064

65

3

185377

42

2

66571

11589

18535

36447

764,627

2323

124,270

Убытие с таможенной территории Евразийского экономического союза

воздушный транспорт

пассажирский

11

X

20475

7638

30

30

2161734

18

7

23

23

грузовой

12

X

1945

1767

8780

водный транспорт

пассажирский

13

X

2728

1195

21

21

150309

76

грузовой

14

X

19311

6626

204

13

227845

18

4

589

27

562

516.449

27

516,449

железнодорожный

транспорт

пассажирский

15

X

7657

1698870

37

грузовой

16

X

2263

8

3123

4386

4386

автомобильный

транспорт

пассажирский

17

X

129948

30279

2

6147400

13

3

грузовой

18

X

78292

36462

16

48684

1542

1529

13

41,000

2

41,000



1

количество партий, ед.

из них: из-за отсутствия

(несоответствия)

документации

из-за нарушения условий

перевозки

пищевые продукты и

продовольственное сырье:

объем, тонн

количество партий,ед.

из них: из-за отсутствия

(несоответствия)

документации

из-за нарушения условий

перевозки

прочие: объем, тонн

количество партий, ед.

из них: из-за отсутствия

(несоответствия)

документации

из-за нарушения условий

перевозки

№

строки

2
5.2.1

5.2.2

5.2.3

5.3

5.3.1

5.3.2

5.3.3

5.4

5.4.1

5.4.2

5.4.3

Прибытие на таможенную территорию Евразийского экономического союза

воздушный транспорт

пассажирский

3

I I

11

0,904

6

6

грузовой

4

1,514

б

5

водный транспорт

пассажирский

5

грузовой

6

48

47

1143,900

70

44

201772,436

167

148

3

железнодорожный транспорт

пассажирский

7

0,078

14

14

грузовой

8

83413,760

543

543

2871,230

25

25

автомобильный
транспорт

пассажирский

9

грузовой

10

8

3

5

250,595

54

22

2

389,762

2261

1709

Убытие с таможенной территории Евразийского экономического союза

воздушный транспорт

пассажирский

I I

4**

грузовой

12

водный транспорт

пассажирский

13

грузовой

14

27

27

железнодорожный
транспорт

пассажирский

15

f

грузовой

16

автомобильный

транспорт

пассажирский

17

грузовой

18

2

1

1

Руководитель Федеральной службы по надзору в сфере зашиты прав потребителей и

благополучия человека
Попова Анна Юрьевна

Должностное лицо,

ответственное за составление

формы

И.о. Главного врача ФЕУЗ ФЦГиЭ Роспотребнадзора

(должность)

(Ф.И.О.)

Сенникова Вера Геннадиев

(495)954-01-59

(ФИО.)

10.022017
(номер контактного телефона) (дата составления документа)
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