ЕВРАЗИЙСКИЙ ЭКОНОМИЧЕСКИЙ СОЮЗ СТАТИСТИЧЕСКОЕ НАБЛЮДЕНИЕ КОНФИДЕНЦИАЛЬНОСТЬ ГАРАНТИРУЕТСЯ ПОЛУЧАТЕЛЕМ ИНФОРМАЦИИ

СВЕДЕНИЯ О МЕРОПРИЯТИЯХ ПО САНИТАРНОЙ ОХРАНЕ ТАМОЖЕННОЙ ТЕРРИТОРИИ ЕВРАЗИЙСКОГО ЭКОНОМИЧЕСКОГО СОЮЗА 32 2016 год

Представляют:	Сроки представления	Форма № 1КТ
Руководители (их заместители) уполномоченных органов	Ежегодно до 15 февраля	
государств - членов Евразийского экономического союза направляют	1	
в Евразийскую экономическую комиссию		
		Годовая

Наименование уполномоченного органа	Федеральная служба по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека
Почтовый адрес	127994, г. Москва, Вадковский пер., д. 18, стр 5 и 7

· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·		Прибытие на таможенную территорию Евразийского экономического союза								Убытие с таможенной территории Евразийского экономического союза									
	Ле строки	воздушный т	·	водный транспорт		железнодорожный транспорт		автомобил трансок		воздушный т		водный траз	· ·	железиодорожный транспорт		автомобил транспо			
	CIPOLS.	пассажирский	грузовой	пассажирский	грузовой	пассажирский	грузовой	пассажирский	грузовой	пассажирский	грузовой	пассажирский	грузовой	пассажирский	грузовой	пассажирский	грузовой		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10-	11	12	13	14	15	16	17	18		
Количество СКП	3	76		66		32		69		X	Х	X	X	X	Х	_X	Х		
Досмотрено транспортных средств, ед.	2	52449	3000	5242	26268	9251	4881	297681	151556	20475	1945	2728	19311	7657	2263	129948	78292		
из них: число транспортных средств, прибывших из стран, неблагополучных по болезням	2.1	42 9 31	2782	3743	12698	1576	3252	148188	73064	7638	1767	1195	6626			30279	3 6 462		
число транспортных средств, пропуск которых приостановлен (аременно) запрешен	2.2	91		32	10	4	432	167	65	30		21	204		8	2	16		
в том числе в связи с наличием больных и/или пиц с подозрением на инфекционные заболевания	2,3	88		32	9			167	77	30	·	21	13			!			
Число лиц, досмотренных наналичие признаков инфекционных заболеваний, человек	3	7873106	35653	t21 27 63	405402	2463303	10219	9469943	185377	2161734	8780	150309	227845	£698870	3123	6147400	48684		
из них число выявленных больных и/или лиц с подоэрением на инфехционные заболевания, человек	3.1	461		114	69	155		1434	42	18		76	18	37		t3			
в том числе госпитализировано	3.2	142		7	22	29		19	2	7			4			3			
Досмотрено партий подконтрольных товаров - всего, ед.	4	3396	874	1321	152165	14	7239		66571	23			589		4386		1542		
в том числе: опасные грузы	4.1	2308	121		9429		1335		11589				27				1529		
пищевые продукты и продовольственное сырье	4.2	27	54		12915		706		18535										
прочие	4.3	1061	699	1321	129821	14	5198		36447	23			562		4386		13		
Приостановлен (запрешен) явоз грузов - всего: объем, тони	5	2,214	1,514		203377,195	0,078	86284,990		764,627				516,449				41,000		
количество партий, ед.	5. (17:	6		285	14	568		2323				27				2		
в том числе: опасные грузы: объем, токи	5.2	1,310			460,859				124,270				516,449				41,000		

			Прибытие на таможенную территорию Евразийского экономического союза								Убытие с таможенной территории Евразийского экономического союза								
	<i>№</i> строки	воздушный транспорт		водный транспорт		железнодорожный транспорт		автомобильный транспорт		воздушный транспорт		водный транспорт		железнодорожный транспорт		автомобильный гранспорт			
	C I PORM	пассажирский	грузовой	пассажирский	грузовой	пассажирский	грузовой	пассажирский	грузовой	пассажирский	грузовой	пассажирский	грузовой	пассажирский	грузовой	пассажирский	грузової		
I	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18		
количество партий, ед.	5.2.t	11			48				8			[27						
из них: из-за отсутствия (несоответствия) документации	5.2.2	11			47			,	. 3										
нз-за нарушения условий перевозки	5.2.3		_ .						5				27						
пишевые пролукты и продовольственное сырье: объем, тоик	5.3				1143,900		83413,760		250,595		_	;							
количество партий, ед.	5.3.1				70		543		54										
из них: из-за отсутствия (несоответствия) документации	5.3.2	-					543		22		_					,			
из-за нарушения условий перевозки	5.3.3				44				2										
прочие: объем, тоян	5.4	0,904	1,514		201772,436	0,078	2871,230		389,762	,		· · · ·							
количество партий, ед.	5.4.1	6	6		167	14	25		2261										
из мих: из-за отсутствия (несоответствия) Документации	5.4.2	6	5		148	14	25		1709										
из-за нарушения условий перевозки	5.4.3				3					ACCE TO	enter e	0							

Руководитель Федеральной сл	ужбы по надзору в сфере защиты прав потребителей и	Попова Анна Юрьевна	
	благополучия человека	(Φ HO.)	(подалсь)
Должностное лицо,		0.00 May 0.0	MI
ответственное за составление	И.о. Главного врача ФБУЗ ФЦГиЭ Роспотребнадзора	Сенникова Вера Геннадьевия	Jours -
формы	(должность)	(ФИО)	(лодпись)
	(495) 954-01-59	10.02.2017	/
	(номер контактного телефона)	(дата составления документа)	

- {